
UCHWAŁA NR XXII/180/21 
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA 

z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bystra-Sidzina nr X/73/19 z dnia 5 grudnia 2019r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 

stawki takiej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 
przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych oraz ustalenia stawki opłaty ryczałtowej za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy, lub na innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, ust. 2a 
pkt 1, ust. 3 i 4a oraz art. 6j ust. 1 pkt. 1, ust. 3 i 3b ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 ze zm.) Rada Gminy Bystra-Sidzina uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bystra-Sidzina nr X/73/19 z dnia 5 grudnia 2019r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty, 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności przeznaczony do zbierania 
odpadów komunalnych oraz ustalenia stawki opłaty ryczałtowej za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub na innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zmienia się § 2, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w wysokości 
23,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości 92,00 zł miesięcznie od  jednego mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra – Sidzina. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Bystra-Sidzina 

 
 

Krzysztof Drobny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C320D930-3D9E-463E-8960-F74EC07B0090. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


